様式第３号（第９条関係）
    令和　　年　　月　　日

伊根町商工会
会長　濱野　儀一郎  様

所　　　在　　　地　京都府与謝郡伊根町字
事業者（団体）名
代表者（職・氏名）                       印

令和元年度伊根町商工会中小企業消費税率引上げ対策支援事業中止（廃止）承認申請書

[bookmark: _GoBack]令和元年　　月　　日付け伊商第●号で交付決定のあった上記事業について、下記の理由により補助事業を中止（廃止）したいので、令和元年度伊根町商工会中小企業消費税率引上げ対策支援事業実施要領第９条第２項の規定により承認を申請します。

　　中止（廃止）する理由等
